PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITARANA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Itarana

Empresa:  SAO PEDRO PECAS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

CNPJ:  05.763.235/0001-59

Pregão Presencial Nº 000013/2018

ANEXO I - CONTRATO Nº 000112/2018

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARA MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

GRUPO GERADOR DE 160 KWA GABINADO  02
GERADORES DE 160 KWA GABINADO E SILENCIADO,
VOLTAGEM: 220/380/440V. CORRENTE: 305/352/611A,
FREQUÊNCIA: 60hz, COM CHAVE DE REVERSÃO E
SISTEMA DE ATERRAMENTO INDIVIDUAL, EM PLENO
FUNCIONAMENTO.  -

6.000,003 2.000,00DIAR
00392-16
04000000

001

SERVIÇO DE MONT. E DESMONT. DAS ESTRUTURAS(
GRUPO GERADOR)   - 500,001 500,00SERV.

00392-16
04000000002

6.500,00Total

6.500,00Total Geral

CONTRATANTE:________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

Sr. Ademar Schneider
Prefeito Municipal de Itarana

CONTRATADA:________________________________________________________
SAO PEDRO PECAS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Sr. CLAUDIO ASSIS DE OLIVEIRA

Itarana/ES,  25 DE JUNHO DE 2018

	Page 1